様式第８号（第１１条関係）

令和 ５年 ３月 29 日

吉野川市長 原 井 敬 様

団体名：一般社団法人ネイテック吉野川

代表者：原田昌美

補助事業等実績報告書

吉野川市補助金交付規則第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績

を報告します。

１ 補助事業等の名称 吉野川市市民提案型まちづくり推進事業

２ 交 付 決 定 番 号 ４吉生第５４号

３ 交 付 決 定 額 500,000 円

４ 関 係 書 類

・事業実績書

・収支決算書

・その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１１条関係）

事業実績書

事 業 の 目 的
地域課題を見つける場所作り

事 業 の 内 容

（規模及び数量等）

山川町中心部国道 192 号線の交差点にある空きビル１階を

リノベーション。

事 業 の 効 果

リノベーション DIY に地元住民が関わってきており地元問

題の色々な話を聞けている。

空き家問題、教育問題、福祉関係、子育て問題、拠点を作

るという目的に向かって世代の違う人が集まり意見交換し

案を出し合う。そんな関係が作られてきている。

また、期待が大きいのがわかってきた。拠点オープンに対

して前向き意見が多く老若男女問わず関わりが増えてお

り、期待に応えられるよう予定以上の設備投資と時間を要

しているが想定以上の課題抽出に効果が出そうである。

事 業 完 了 年 月 日 令和 5 年 3 月 29 日

様式第１０号（第１１条関係）

収 支 決 算 書

収入の部 （単位：円）

支出の部 （単位：円）

項 目
本 年 度
予 算 額

(A)

本 年 度
決 算 額

(B)

差引増減額
(B)-(A) 備考

（積算の根拠等）増 減

市 補 助 金 500,000 500,000 0 0

他の補助金

（国・県）等
0 0 0 0

そ

の

他

自己負担 270,000 620,587 350,567 0

合 計 770,000 1,120,567 350,567 0

項 目
本 年 度
予 算 額

(A)

本 年 度
決 算 額

(B)

差引増減額
(B)-(A) 備考

（積算の根拠等）増 減

原材料費 242,000 870,367 628,367 0 別紙のとおり

手数料 88,000 90,200 2,200 0 別紙のとおり

工事費 440,000 160,000 0 280,000 別紙のとおり

合 計

（うち補助対象額）

770,000

(770,000)

1,120,567

(1,118,367)
630,567 280,000

振込手数料 2,200 円

は補助対象外